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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903531F

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit TEA - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. 11 JANARI 

308.744.417,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres 
rruge,tregeti ne forma te ndryshme mallra me shumice e 
pakice,agjensi transporti mallrash dhe udhetaresh,veprimtari 
komisionerie, import-eksport te mallrave te 
ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime 
turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe 
shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te 
veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit 
te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, perpunim, 
transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te 
veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e 
parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e 
tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e 
vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te 
gjithe te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe 
te treteve. Transport mallrash,udhetarsh tranzit.Import - 
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eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te 
lendeve dhe materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - 
sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne 
ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks 
Sportiv. . Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe 
bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e 
bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe 
aktivitet imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te 
huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). 
Transport te lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te 
rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në 
presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme 
dhe jo të rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet 
e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve urbane. 
Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. 
Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. 
Kryerja e sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve 
si dhe import te ushqimeve per ta. Mbareshtim dhe rritja e 
derrave, gjedheve, shpendeve, vicave, etj. 
Thertore.Prodhimet e energjise nga burimet e rinovueshme 
sic jane panelet diellore, era uji, dhe djegia e plehrave etj. 
Kontroll teknik vjetor dhe periodik i automjeteve. Inspektim 
i mjeteve me motor, me ose pa rimorkio, kur jane bere nje a 
me shume ndryshime te karakteristikave konstruktive, ose 
funksionale, apo te sistemeve te pajisjeve
Antigoni Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 11/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anesti Rista12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2012                Deri: 11/04/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AntigoniÇobo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
205.932.526,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,70

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AnestiRista

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
102.811.891,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat  Kozare HAVALEHAS Fshati Havaleas, Zona 
Kadastrale 1943, Nr. Pasurie 307, Parcela 5a Fier Fier  FIER 
Lagjja1 Maj, Rruga Naun Kaçaku, Godina nr. 1/204. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEA - CO
E-Mail: nidatoska@hotmail.com  
Telefon: 0695710900  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036826-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/04
/1996

Numri i Vendimit:14538, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 10.04.1996.  Emri I Subjektit -'TEA-CO''.  Forma Ligjore -Shpk.  Data 
e Themelimit- 04.04.1996.  Kohezgjatja-Mbi 10 vjet.  Selia- Fier, Lagjja "Sheq ivogel".  
Kapitali -100.000 Leke.  Objekti- Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, 
veprimtari inventuse ndertimi, ndertime civile, industriale, punime shtrese rruge, tregti ne 
forma te ndryshme mallra me shumice e pakice,agjenci transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme, kanalizime te 
cdo lloji, ujesjellsa, punime turistike,bujqesore.  Perfaqesues Ligjor-Artur Çobo.  Ortake-  
Antigoni Çobo dhe Artur Çobo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (67).pdf

2. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:14538/1, Gjykata:Tirane
Me Vendim te Asamblesese Ortakeve te shoqerise "TEA - CO" Sh.p.k me date 15.11.2005 
eshte vendosur: Largimi nga shoqeria i ortakut Artur Çobo. Emerimin e Anesti Rista 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DA484-7EA2-48BA-9832-6F4446133F51
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administrator te shoqerise. Shitja 50% te kuotave te ortakut Artur Çobo ortakut te ri Anesti 
Rista, i cili behet ortak ne shoqeri me 50% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (67).pdf

3. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:14538/3, Gjykata:Tirane
Asambleja e Ortakeve, me date ...12.2005 ka vendosur:miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel Z.Fatos Haxhiraj per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise eshte 
ne vleren 6.600.000 lekeqe i perket ortakeve ne menyre te barabarte nga 50% sejcili.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (67).pdf

4. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:14538/2, Gjykata:Tirane
Me date£6.12.2005,0rtaku ka Vendosur: Ritjen e Kapitalit Themeltar.Caktimin e ekspertit 
kontabel te Autorizuar Z. Fatos Haxhiraj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (67).pdf

5. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:14538/4, Gjykata:Tirane
Me date 23.03.2006 me Vendim te Asamblese se Ortakeve shoqerise "TEA - CO" Sh.p.k 
eshte vendosur:Znj. Antigoni Co bo emerohet Administrate re e shoqerise.Te shtohet 
objekti i veprimtarise se shoqerise, e konkretisht:Import -Eksport.Tregti me pakice e 
shumice te artikujve industriale,materiale ndertimi, makina. makineri,. pjese kembimi per 
to, vegla pune te llojeve te ndrvshme, pajisje ftohese, elektroshtcepiake, pjese kcmbimi per 
to.Ndertim ne pergjithesi.Import - eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industriale artizanale, bujqesore, linjave dhe pajisjeve te ndrvshme 
industriale;turizem e krijim fshatrash turistik dhe materiale hidraulike, higjeno - sanitare si 
dhe çdo lloj pajisje e materiale qe perdoret ne prodhime te tyre.Sherbime ne fushen 
publike, sherbime te ndrvshme komunale publike, riparim objektesh publike dhe sherbime 
menaxhimi te tjera ne ftishen e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe pakice i 
mallrave qe nevojiten per sherbimet komunale publike te dimensioneve te ndryshme e te 
shumellojshme.Impiante elektrike te brendshme dhe te jashtme dhe mirembajtjen e 
administrimin e tyre.Impiante ashensoresh,shkalle te levizeshme e transportuesish ne 
pergjithesi me mirembajtjen e administrimin e tyre.Furnizimi dhe venije ne funksionim 
apo instalim te produkteve te ndryshme te manifaktures,druri,metali,materialesh plastike 
apo te ngjashme me to.Furnizimi dhe venja ne funksionim i mermerit dhe materialeve te 
tjera me pllaka.Karpnteri metaiike.Perpunim druri.Impiante te 
telekomunikacionit.Furnizim dhe venije ne funksionim apo instalim impiantesh dhe' 
aparatesh ngrites e transportues (vinca. tramvaj, teleferik, teleksi e te tilla te 
ngjashme.Blerje, prodhim, tregtim, transport, importime eksportime materialesh gjysem te 
perpunuara, punime manifakture e makinerish per industrine e ndertimit.Shfrytezim i 
guroreve, zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha 
perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DA484-7EA2-48BA-9832-6F4446133F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DA484-7EA2-48BA-9832-6F4446133F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DA484-7EA2-48BA-9832-6F4446133F51
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prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale pllaka dhe 
punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, perpunim, 
transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per prodhimin, 
transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e 
parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe 
kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e 
vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, 
te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te 
tretevc.Transport mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, 
perpunim hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve 
dhe materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali 
qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre.Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin, industrine, artizanatin, tregtine, transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh, makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik. Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet 
imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe 
Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (67).pdf

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-479850-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise dt 23.12.2010 
per hapjen e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 
MAj", prane "Kshes Katolike", Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505491-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 11.02.2011, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA FARKE      NDERTIM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TREG ME MJET 
DER ME DERFR3847B;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DA484-7EA2-48BA-9832-6F4446133F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985CD86-C99A-464C-925B-2F92A51D313A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54242041-48C0-49A4-97EC-C5BCF2C18C16
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755761-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Rista")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2005")            u be              ("11/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Rista")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antigoni Çobo")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2006")            u be              ("11/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antigoni Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561602-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563499-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A37129-1020-40E4-894E-6536284C8760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF3257-D9EB-4A8A-86C2-C01237B445CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0921DA-EB2F-4AF7-87F1-BBA8C3A1651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F341C6-7F74-4446-A7F4-C1F7FD64C5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172DE79-C5A4-446A-B98E-FBFDBB14F9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172DE79-C5A4-446A-B98E-FBFDBB14F9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FD418-BF41-48D8-AFC7-0531B95C745B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C67F24-8B35-4351-9523-49E3FDFFD5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE620F5-4CEE-4E56-889F-760E3526970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E7DCE-76B1-437F-B7B3-E2DFAF24023C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00B3D35-A025-461B-A195-09599889478B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A01504-F43D-436F-8A44-41FA8B8246A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF9EFA2-C7B4-4C00-8B00-48718256BB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF9EFA2-C7B4-4C00-8B00-48718256BB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F06D8-D41B-4B2E-B31B-A191161C8F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E231F76C-4CB4-49E1-B2C2-D41EA3CBC7F4
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10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997528-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.04.2015, ku eshte vendosur transferimi i 16,7% te kuotave nga z.Anesti Rista ne favor 
te zj.Antigoni Çobo.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.2499 Rep. Nr.273 Kol., date 
04.04.2015, per transferimin e 16,7% te kuotave ne favor te zj.Antigoni Çobo. Saktesim i 
kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antigoni Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("4.402.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antigoni Çobo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("66,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antigoni Çobo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.300,00")            u be              ("4.402,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Rista")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.300.000,00")            u be              ("2.197.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Rista")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Rista")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.300,00")            u be              ("2.197,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114231-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175090-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD3281-5C83-420E-88B4-318E2007E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD3281-5C83-420E-88B4-318E2007E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B871A900-A986-4ABD-860B-5649802ED7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3FCDB7-8440-40B2-9C65-DF92CD1564DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF682A6-12FB-4DED-B951-07DDF77139DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261C9B2-BDC8-4B17-9AD6-9AAC5F3248CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261C9B2-BDC8-4B17-9AD6-9AAC5F3248CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6EDE85-A3E5-465D-BD88-FFD19BE4F3D7


8

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224257-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 17, datë 24.08.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet 
imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe 
Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj).")          u be            
("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari inventuse 
ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te 
ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, 
zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit 
dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, 
prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale pllaka 
dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, 
perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F05B95-CB5F-437A-A90A-21FE8A5BA5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D33CC9A-37F1-4867-BE52-2A8D4698BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D33CC9A-37F1-4867-BE52-2A8D4698BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA400E2-64F3-473A-90EE-595D82155342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96881F9-80B6-499E-8513-A77BF0F13EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBD3CA1-8A58-4E87-8D34-DFD910064280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65CA64-F6EA-4C70-B4BE-E4693C78FC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D049DD9-0A3F-4BB7-ADD7-E7FA2BA561D4
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prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, 
transportimin e parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e 
armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te 
patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve 
ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport mallrash,udhetarsh 
tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret 
ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe 
aktivitet imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar 
automjetesh dhe Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme 
(kimikate etj). Transport te lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460357-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
15.12.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Rruga Naun Kaçaku, Godina me nr. 1/204.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 MAj", 
prane "Kshes Katolike", Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493867-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja1 Maj, 
Rruga Naun Kaçaku, Godina nr. 1/204.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704672B-FF55-43FF-A601-21ED897E8C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAF34D9-D833-49DC-B6ED-73DEFC35BC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C7639C-A5EB-4279-B2CF-D8CF9C7F7248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C7639C-A5EB-4279-B2CF-D8CF9C7F7248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C8F45-AD36-4FE3-83C0-6511A6131B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A8928-84CE-44D4-8624-B425D9CF18AC
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Rruga Naun Kaçaku, Godina me nr. 1/204.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533823-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet 
imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe 
Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te 
lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme.")          u be            ("Prodhime 
materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari inventuse ndertimi,ndertime 
civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te ndryshme mallra me 
shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe udhetaresh,veprimtari 
komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te cdo 
lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke 
i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit 
dhe eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures 
me pimento per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve 
inerte me nje vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B93D2-1A11-4E69-B9D9-70E4428FC5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B93D2-1A11-4E69-B9D9-70E4428FC5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDBEC25-E6CC-41FB-88AC-91C3E6ED7841
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te çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per 
realizimin e veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, 
blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, 
te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te 
treteve. Transport mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime 
metalike, perpunim hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- 
Eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe 
çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve 
në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849520-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-851652-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2016, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z.Ilia Çeçe me license Nr.266 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 12.07.2016,  per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
08.07.2016.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.06.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D4EBE-71D8-4B95-9FD8-0056851CBE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D4EBE-71D8-4B95-9FD8-0056851CBE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391C2CEA-7D30-4F38-9DB8-E9CD0C1E3175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E134BB-2CE7-4BD5-AEA9-1516E1DCC3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9158BDE3-D473-448D-9424-47FF9C95FBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C38292-7200-48CC-90E2-4C63F1B8D4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB1F52-76B7-4075-BD6E-88DA848EE773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB1F52-76B7-4075-BD6E-88DA848EE773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCBA8CD-75B3-4899-8B79-BA6B2CDF92DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2924B981-551E-48F4-A666-BBE3AD43CBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BDCAE6-A7D6-49D3-B448-FB1656B72EDB
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vendosur: 1) miratimi i pasqyrave financiare 2015;2) fitimi i vitit prej 48.237.583 leke te 
kaloje per zmadhim kapitali.Pervec kesaj ne rritje do te shkojne dhe rezervat e tjera ne 
vlere 253.906.834 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.600.000,00"          u be            "308.744.417,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.600,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "154.372.208,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Rista")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.197.800,00")            u be              ("102.811.891,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Rista")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.197,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antigoni Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.402.200,00")            u be              ("205.932.526,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antigoni Çobo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.402,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859582-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890785-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159647-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C6091A-2635-41F6-9BB4-43EC0346BD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C6091A-2635-41F6-9BB4-43EC0346BD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4347E55-D970-48E4-A031-846DC1A80938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292CEE10-8622-489D-B284-EA1853DF754A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698A083-E256-427F-BCBE-5F34B2E2B8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B77B5-C277-4645-97D5-A3954F8F44A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B77B5-C277-4645-97D5-A3954F8F44A3
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cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet 
imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe 
Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te 
lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të 
eneve në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.")          u be            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, 
veprimtari inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres 
rruge,tregeti ne forma te ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti 
mallrash dhe udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te 
ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, 
zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit 
dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, 
prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale pllaka 
dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, 
perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per 
prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, 
transportimin e parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e 
armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te 
patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve 
ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport mallrash,udhetarsh 
tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret 
ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe 
aktivitet imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar 
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automjetesh dhe Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme 
(kimikate etj). Transport te lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. 
Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në presion dhe jo në presion që 
transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne 
siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e 
punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. Mirembajtja dhe zhvillimi I 
dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195184-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.03.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet 
imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe 
Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te 
lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të 
eneve në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. 
Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. 
Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876759CA-657C-449F-830C-1A62485B0674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47141059-B2E5-4F0A-8556-4C7F7D66939D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47141059-B2E5-4F0A-8556-4C7F7D66939D
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u be            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma 
te ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te 
ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, 
zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit 
dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, 
prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale pllaka 
dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, 
perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per 
prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, 
transportimin e parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e 
armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te 
patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve 
ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport mallrash,udhetarsh 
tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret 
ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe 
aktivitet imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar 
automjetesh dhe Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme 
(kimikate etj). Transport te lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. 
Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në presion dhe jo në presion që 
transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne 
siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e 
punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. Mirembajtja dhe zhvillimi I 
dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve si dhe import te 
ushqimeve per ta.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241822-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.04.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Anesti 
Rista edhe për një periudhë 5 vjeçare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEA5804-0E91-41FE-A64E-94D5A22072D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEA5804-0E91-41FE-A64E-94D5A22072D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009871EE-1EB2-404A-B1BD-CBC5BEF1F91A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Rista")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2017")            u be              ("11/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262833-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2017 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Antigoni Çobo.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antigoni Çobo")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("11/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antigoni Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2017")            u be              ("11/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390082-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501022-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418F3BB5-444B-4CBE-AA3C-AE66E9BA3EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FC4A69-2E33-4E60-A9DC-E484D4CE7F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FC4A69-2E33-4E60-A9DC-E484D4CE7F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9BF16C-7E6A-410F-A552-4F8454EDCDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9BF16C-7E6A-410F-A552-4F8454EDCDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5F46C-2040-442D-88DE-F1C37A32C514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ACD3FC-4153-4002-8EAD-0A72AF8918EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A3EA98-D668-4C93-9594-263D0466D763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3199930-E73C-459E-A016-4D42D25C957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E0E5FD-922C-4FAE-9C31-97815F90E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36C616-DC60-422E-886C-D0AB77087B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75BC3EA-76A2-4171-B828-DCC1A324D16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB95DBA-826E-4DD9-B9D8-F27AD2DFED39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB95DBA-826E-4DD9-B9D8-F27AD2DFED39
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udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet 
imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe 
Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te 
lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të 
eneve në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. 
Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. 
Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve 
funerale.Perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve 
si dhe import te ushqimeve per ta.")          u be            ("Prodhime materiale inerte 
ndertimi, parafabrikate, veprimtari inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, 
punime shtres rruge,tregeti ne forma te ndryshme mallra me shumice e 
pakice,agjensi transporti mallrash dhe udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-
eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime 
turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet 
nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje 
vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit 
te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per 
ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per 
realizimin e veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, 
blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, 
te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te 
treteve. Transport mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime 
metalike, perpunim hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- 
Eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe 
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çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, 
Palester, Kompleks Sportiv. Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per 
ndertimin,industrine, artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, ne rrjetin informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe 
aktivitet imobiliare.Perfaqesi firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar 
automjetesh dhe Karrotres.Import Eksport materialesh kimike tc ndryshme 
(kimikate etj). Transport te lendeve jo te rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. 
Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në presion dhe jo në presion që 
transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne 
siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e 
punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. Mirembajtja dhe zhvillimi I 
dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve si dhe import te 
ushqimeve per ta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712722-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
19.3.2018, per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 507 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772172-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 416 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 154 KG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F675A14F-C872-41F7-AA43-184F79157D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53394F5C-9E4E-42FB-A1F1-4496D0962D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53394F5C-9E4E-42FB-A1F1-4496D0962D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA8A23-899D-4B63-9FAF-B1185B0B0008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA8A23-899D-4B63-9FAF-B1185B0B0008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DC4D9F-AC31-44BF-9209-EDB6583E0B1D
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AA 568 EG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 0037 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 1050 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 4973 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829630-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks Sportiv. 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në 
presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.Punime 
sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F3F28-5754-4E97-A224-2573F628436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC68934-24E4-45CF-AC8D-ADB0930690D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC68934-24E4-45CF-AC8D-ADB0930690D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B77C6A-8412-416D-B438-EBDF3458EFCA


20

urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. Mirembajtja dhe 
zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim 
me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve 
per ta.")          u be            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, 
veprimtari inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres 
rruge,tregeti ne forma te ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti 
mallrash dhe udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te 
ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, 
zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit 
dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, 
prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale pllaka 
dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, 
perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per 
prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, 
transportimin e parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e 
armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te 
patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve 
ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport mallrash,udhetarsh 
tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret 
ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks Sportiv. 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve 
në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. 
Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te 
deshmoreve. Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e 
sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, 
bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve per ta. Mbareshtim dhe rritja e 
derrave, gjedheve, shpendeve, vicave, etj. Thertore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Fshati Havaleas, Zona Kadastrale 1943, Nr. Pasurie 307, Parcela 5a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B2F34A-EFC6-4A8A-BCAE-54605B31B59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE6E459-C2CC-4F2A-B60C-DD1972235361
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paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832186-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks Sportiv. 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në 
presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.Punime 
sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve 
urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. Mirembajtja dhe 
zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim 
me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve 
per ta. Mbareshtim dhe rritja e derrave, gjedheve, shpendeve, vicave, etj. Thertore.")          
u be            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma 
te ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te 
ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, 
zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit 
dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, 
prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale pllaka 
dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE6E459-C2CC-4F2A-B60C-DD1972235361


22

perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per 
prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, 
transportimin e parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e 
armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te 
patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve 
ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport mallrash,udhetarsh 
tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret 
ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks Sportiv. 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve 
në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. 
Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te 
deshmoreve. Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e 
sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, 
bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve per ta. Mbareshtim dhe rritja e 
derrave, gjedheve, shpendeve, vicave, etj. Thertore.Prodhimet e energjise nga 
burimet e rinovueshme sic jane panelet diellore, era uji, dhe djegia e plehrave etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878765-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6BFF6-2B45-4662-BB76-35D6359931F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6BFF6-2B45-4662-BB76-35D6359931F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69E4564-9EF2-424E-A4DA-52D0DC43E18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F657799-6997-4A7C-801F-5283F96E440F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4505BB6-2C95-42B4-A69F-66944B6F6FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381511D-4EDE-48BC-A8DA-7F2757324BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901FC7F-9389-42BA-9868-9E765382D885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E5B78F-26BE-4C6F-96DC-D8A8451F9D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED12D93-D34E-43AC-838B-D9A3E861CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED12D93-D34E-43AC-838B-D9A3E861CDCA
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Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012481-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.11.2018 ku 
është kërkuar : Hapja e tre adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nidatoska@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 1049 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 0036 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 1138 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
TEA CO PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
TEA CO VENDIMI I ORTAKEVE 2018.pdf
TEA CO SHENIME SHPJEGUESE.pdf
TEA CO PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
TEA CO PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
TEA CO BILANC 2018 PERFUNDIMTAR.pdf
TEA CO PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530832-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019  

Lista e Dokumenteve:
TEA CO KAPITALI.xlsx
TEA CO SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
TEA CO VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59016D77-0C4C-46CC-8ED8-EA1E9E672D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26198A8-5109-4326-A098-80831D168662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8038C02-B280-4CCB-8E3F-9C89600489FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8038C02-B280-4CCB-8E3F-9C89600489FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358DA515-B16B-4A48-96D1-BC8D2DC52EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D7DA1B-471B-4F8B-AB95-921EE3FD9FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01A123C-9B64-4475-8E3E-AE5FC710FD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935309E-2365-4111-8A99-4EC0A1A4FF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16891F4-B846-48E6-95F4-977A066F1ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916AC11A-A0D4-41EB-BA29-0B67A899EDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD285287-DB7B-4091-ADD2-7B7C5BC142E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF66953-7141-46FA-830E-F2DC9916F3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F70BA5-10DE-42E3-BEE4-6820CADE1C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA1F109-6B6F-407F-8F1A-7488EA55679B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B215F7-2487-49E7-BA26-CC47F6099EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C340A44-AD4C-438A-8957-17DAFAA8A1F6
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TEA COPasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
TEA CO PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
TEA CO Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte).xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592181-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2020 per shtim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695710900")         
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, parafabrikate, veprimtari 
inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime shtres rruge,tregeti ne forma te 
ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi transporti mallrash dhe 
udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te mallrave te ndryshme,kanalizime te 
cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i guroreve, zhavorishteve e minierave ne 
pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i 
kushtuar nje vemendje te veçante blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe 
eksportit te tullave, materiale pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento 
per ndertim.Nxjerrje, perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje 
vemendje te veçante per prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te 
çimentos.Prodliimin, tregtimin, transportimin e parafabrikateve me 
çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e armaturave dhe kallepeve per realizimin e 
veprave me beton.Aktivitte te patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe 
shitje dhe shkembime te terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
te patundeshmeve ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport 
mallrash,udhetarsh tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim 
hekuri,shitje te produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks Sportiv. 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve në 
presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.Punime 
sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. Pastrimi I siperfaqeve 
urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te deshmoreve. Mirembajtja dhe 
zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim 
me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve 
per ta. Mbareshtim dhe rritja e derrave, gjedheve, shpendeve, vicave, etj. 
Thertore.Prodhimet e energjise nga burimet e rinovueshme sic jane panelet diellore, era 
uji, dhe djegia e plehrave etj.")          u be            ("Prodhime materiale inerte ndertimi, 
parafabrikate, veprimtari inventuse ndertimi,ndertime civile, industriale, punime 
shtres rruge,tregeti ne forma te ndryshme mallra me shumice e pakice,agjensi 
transporti mallrash dhe udhetaresh,veprimtari komisionerie, import-eksport te 
mallrave te ndryshme,kanalizime te cdo lloji,ujesjellsa, punime turistike.Shfrytezim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDD00C4-AF6C-45C6-9DB3-5D55CE9AF425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0900E81C-90CB-4EE7-A31B-173D3FD08BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597C530-4E36-47BE-A364-0F34C6FF0571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337AD9B3-A7B4-406C-83A2-6924FE75FCC6
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guroreve, zhavorishteve e minierave ne pergjithesi aktivitet nxjerres dhe te gjitha 
perpunimit dhe shndrimet qe pasojne duke i kushtuar nje vemendje te veçante 
blerjes, prodhimit, tregtimit, transportit, importit dhe eksportit te tullave, materiale 
pllaka dhe punime te prodhimit te manifaktures me pimento per ndertim.Nxjerrje, 
perpunim, transportim e tregtim i materialeve inerte me nje vemendje te veçante per 
prodhimin, transportimin e tregtimin e llaçeve te çimentos.Prodliimin, tregtimin, 
transportimin e parafabrikateve me çimento.Prodhimin,transportimin e tregtimin e 
armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me beton.Aktivitte te 
patundeshme ne pergjithesi e vçanti, blerje, ndertim dhe shitje dhe shkembime te 
terreneve, godinave apo pjesesh te tyre, te impianteve dhe te gjithe te patundeshmeve 
ne pergjithesi, per llogari te vet dhe te treteve. Transport mallrash,udhetarsh 
tranzit.Import - eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri,shitje te 
produkteve te perpunuara te hekurit.Import- Eksport te lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hidraulike,higjeno - sanitare si dhe çdo lloj pajisje e materiali qe perdoret 
ne ndertim dhe prodhim te tyre. Bar Kafe, Palester, Kompleks Sportiv. . 
Makineri,pajisje dhe artikuj teknik per ndertimin,industrine, 
artizanatin,tregtine,transportin dhe bujqesine. Montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriaie e bujqesore.Import - eksport te pajisjeve elektronike, ne rrjetin 
informatik.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktivitet imobiliare.Perfaqesi 
firmash shqiptare dhe te huaja.Servis i autorizuar automjetesh dhe Karrotres.Import 
Eksport materialesh kimike tc ndryshme (kimikate etj). Transport te lendeve jo te 
rrezikshme dhe lendeve te rrezikshme. Prodhim, Riparim dhe Mirëmbajtje të eneve 
në presion dhe jo në presion që transportojn lëndë të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta parqe – pyll, parqe. 
Pastrimi I siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne varrezat publike dhe te 
deshmoreve. Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane. Kryerja e 
sherbimeve funerale.Perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gjedheve, derrit, 
bagetive, shpendeve si dhe import te ushqimeve per ta. Mbareshtim dhe rritja e 
derrave, gjedheve, shpendeve, vicave, etj. Thertore.Prodhimet e energjise nga 
burimet e rinovueshme sic jane panelet diellore, era uji, dhe djegia e plehrave etj. 
Kontroll teknik vjetor dhe periodik i automjeteve. Inspektim i mjeteve me motor, me 
ose pa rimorkio, kur jane bere nje a me shume ndryshime te karakteristikave 
konstruktive, ose funksionale, apo te sistemeve te pajisjeve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612904-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2020, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C345896C-6548-47D4-AAE1-713528D80D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6A7E0-E0D8-4A31-8600-723E75AF7F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6A7E0-E0D8-4A31-8600-723E75AF7F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14389729-9EB2-44A2-9371-ED4746BE2F69
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 0036 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 507 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 1049 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 1138 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 1050 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 568 EG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 416 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 154 KG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 0037 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 4973 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D32F2C9-7C7E-4593-9918-2274C6B83BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B432100-5637-4B65-8D52-2A1120247F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B432100-5637-4B65-8D52-2A1120247F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A13E9EB-14D5-44F9-93A9-B75CD7095641

